21.03.2009r.

n/6 "dHeprna"

UtoroBbin npoTtokon nepeeHctBa CAKCLUOP "3Heprua" no nnaBaHuio

1 laHyc

2 MaweHko

3 oHTOBA

4 KanutoHoBa
5 OcuneHko

6 Mopo3soBa
7 Yexnoea

8 TennskoBa
9 BacHéBa
10 XopykuHa
11 KynepLtenH
12 MuxannoBa
13 Spnu

14 WepbuHuHa
15 lNaH4eHko
16 Kucenépa

1 PyaoHeB

2 AcsaTynnuH
3 AHTUNOB

4 JlaBeHek
5 AHncnmosB
6 ®énopos
7 Hukonaes
8 lembsiHOB
9 BopobbéB
10 nnHckun
11 lNopumnos
12 Ctapopnybeu
13 ToncTtbIX
14 Manscos
15 BuUKMyp3nH
16 by6HoB

17 MakapoB
18 Kopu4aruH
19 Cepos
20 lMeTpyxuH
21 JNlanwakoB
22 Marnkaes

100 M. KOMNNEeKcHoe nraBaHue - AeBo4kn 97-98 r.p.

AHHa
KOns
YKehs
Mawa
Hacta
KaTsa
Kpuctunna
Mapus
Anvna
Mapus
Mawa
NonuHa
KaTsa
Hawa
KOns
Cawa

1997 Il
1997 Il
1997 Il
1997 2 1oH
1998 Il

1997 2 ioH.

1997 2 1oH

1998 1 toH.
1998 1 toH.
1998 2 toH.
1997 2 toH.
1997 1 ioH.

1997 2 1oH
1998 2 1oH
1998 2 1oH
1998 2 1oH

1.20,60
1.22,00
1.24,75
1.29,71
1.31,19
1.35,57
1.36,41
1.37,73
1.38,69
1.40,03
1.41,56
1.43,25
1.47,50
1.50,83
1.52,04
1.52.10

1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 tOH.
1 tOH.
1 tOH.

2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH

PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbl
PoanHbl
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbl
PoanHbl

100 M. KOMNNEKCHoe nnaBaHue - Manb4inkm 97-98 r.p.

Cawa
Ockap
Hdanun
PomaH
VBaH
BoBa
meb
Anekcen
Bnan
Munxaun
BaneHTnH
Apocnas
ApceHun
VBaH
PenaTt
YKehs
Anekcen
ApTtem
"epmaH
[eHunc
Anekcen
KOpun

1997 IlI
1997 Il
1997 IlI
1997 Il
1997 Il

1997 2 toH.
1997 2 toH.
1998 2 toH.
1997 1 toH.
1997 1 toH.

1998
1998 1ioH.

1997 2 1o0H.
1997 2 1oH.

1998

1997 2 ioH.
1998 2 10H.

1997

1997 2 ioH.
1998 2 10H.
1998 2 10H.

1998

1.16,37
1.16,75
1.19,78
1.20,31
1.22,17
1.24,68
1.25,78
1.26,31
1.26,94
1.27,25
1.28,32
1.28,71
1.30,62
1.31,28
1.31,72
1.32,28
1.36,09
1.40,06
1.41,00
1.43,18
1.44,72
1.44,81

1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.

1 tOH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 tOH.
2 OH.
2 IOH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 IOH.

PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
KnenmeHoB
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoawnHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbl
PoanHbl
PoanHbi
PoanHbl
PoanHbl



23 Masnos

24 benosepckum

25 WNrnhaTtkos

26 MyxuH

27 Cbinayes

28 lexTepes

29 PoxkoB

s/x Mawapos

B/k Makcnumon

B/k [lnewkos

B/k [MMHCKMI

B/k BopgonbsiH

B/k MonwuH

B/k XKununH

n/k XKypasnes

n/k CanomaTtuH

n/k ManbuoB

o/k  ManbirnH
Ceepko

1 lNoHomapéra
2 JlntBsikoBa

3 AHucumoBa
4 bypasrnesa
5 AHTMNOBA

6 boroHoc

7 VIBlinHa

1 NanteB

2 HeyenypeHko
3 JlykbsiHOB

4 ABeTUCSH

5 KospuruH

6 NepacnmoB
7 AnekcaHapos
8 Kynuwes

9 MaHkuH

10 ToncTuxuH
11 Oynopos

12 be3bsa3bIKoB
13 CuHarosckumn
14 BbikoB

15 Mapbsicos
16 LLeBenes

Kupunn
MaBen
Cawa
ApTém
Bnapg
Cawa
Onma
AHOpen
Huknta
AnekcaHap
[anun
Anekcen
PomaH
PomaH
[eHnc
Makcum
Huknta
"eoprun
Makcum

1998 2 oH.
1998 2 1oH.
1998 2 1oH.
1998 2 1oH.

1998
1998
1998
1998
1995 |
1995 Il
1995
1996
1996
1995
1998
1997
1997
1998
1998

1.45,12
1.45,75
1.51,44
1.53,50
1.56,07
2.05,41
2.06,91 2 1oH.
2.23,44 2 10H.
1.08,00 I
1.12,37 I
1.16,78 1l
1.17,28 1l
1.19,28 1l
1.23,52 1l
1.42,25 2 1oH.

2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 IOH.
2 IOH.

400 M. BONbHbIN CTUIb - AeBO4YKK 1999 r.p. n mn.

NonuHa
Bnapa
AHA
ApuHa
Jlepa
AHA
Puta

2000 1 toH.
1999 2 oH.
2001 2 1oH.
1999 2 oH.
1999 2 1oH.
1999 2 oH.
1999 2 oH.

7.21,94 PoauHbl
7.54,18 PoauHsl
8.06,85 Curapés
8.52,01 Curapés
9.10,52 Curapés
9.37,38 Curapés
9.51,28 Curapés

PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbl
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
PoanHbi
KnenméHon
KnenméHon
KnenméHon
KnenméHon
KnenméHon
KnenméHon
LLaHuH

400 M. BONbHbIN CTUIb - Manbyuku 1999 r.p. n mn.

Ouma
Anekcen
BoBa
paybs
Cawa
3axap
CrenaH
Ouma
Huknta
Opa
Ouma
Makcum
Bnapg
ApceHun
Bnapg
AHOpen

1999 1 o0H.
1999 2 1oH.
1999 2 1oH.
1999 2 oH.
1999 2 1oH.
1999 2 1oH.
1999 2 1oH.
1999 2 1oH.
1999 2 oH.
1999 2 oH.
1999 2 1o0H.
1999 2 oH.
2000 2 toH.
1999 2 1oH.
1999 2 1oH.
1999 2 oH.

6.21,97 PoawnHbl
7.28,79 Curapés
7.33,55 Curapés
7.48,19 Curapés
8.00,53 Curapés
8.12,09 Curapés
8.17,94 Cuvrapés
8.19,48 Curapés
8.20,02 Curapés
8.24,91 PoawnHbl
8.30,41 Curapés
8.36,73 Curapés
8.37,59 Curapés
8.55,55 PoawnHebl
8.57,64 Curapés
9.05,62 Curapés



17 KpacHoB
18 Yynuin

19 KopuuyHos
20 Hemwwnos
21 Kpamckou
22 YepenaHoB
23 KopoBko
24 CMnpHoB
25 Tymka

26 KactoHac
27 byy,

28 VBaHoB

MBaH
Anekcen
meb
Anekcen
Anekcen
Huknta
ApTtem
MaTtBen
BceBonopg
Kupwunn
ApTyp
Mwuwa

1999 2 1oH.
2000 2 toH.
2000 2 toH.
1999 2 oH.
2000 2 toH.
1999 2 1o0H.
2000 3 toH.
1999 2 1oH.
1999 2 1oH.
1999 2 1oH.
1999 3 ioH.
1999 2 oH.

9.10,35 Curapés
9.19,00 Curapés
9.19,68 Curapés
9.20,67 Curapés
9.56,37 Curapés
10.01,03 Curapés
10.31,83 Curapés
10.36,07 Curapés
10.40,35 PoauHbl
10.45,18 Curapés
11.52,18 Curapés
11.56,43 Curapés



