21.03.2009г. п/б "Энергия"

# Итоговый протокол первенства СДЮСШОР "Энергия" по плаванию

## 100 м. комплексное плавание - девочки 97-98 г.р.

1 Ганус	Анна	1997 II	1.20,60	Ш	Родины
2 Пащенко	Юля	1997 III	1.22,00	II	Родины
3 Гонтова	Женя	1997 III	1.24,75	Ш	Родины
4 Капитонова	Маша	1997 2 юн	1.29,71	Ш	Родины
5 Осипенко	Настя	1998 III	1.31,19	Ш	Родины
6 Морозова	Катя	1997 2 юн.	1.35,57	1 юн.	Родины
7 Чехлова	Кристина	1997 2 юн	1.36,41	1 юн.	Родины
8 Теплякова	Мария	1998 1 юн.	1.37,73	1 юн.	Родины
9 Васнёва	Алина	1998 1 юн.	1.38,69	1 юн.	Родины
10 Ходукина	Мария	1998 2 юн.	1.40,03	1 юн.	Родины
11 Куперштейн	Маша	1997 2 юн.	1.41,56	1 юн.	Родины
12 Михайлова	Полина	1997 1 юн.	1.43,25	1 юн.	Родины
13 Эрли	Катя	1997 2 юн	1.47,50	2 юн	Родины
14 Щербинина	Даша	1998 2 юн	1.50,83	2 юн	Родины
15 Панченко	Юля	1998 2 юн	1.52,04	2 юн	Родины
16 Киселёва	Саша	1998 2 юн	1.52.10	2 юн	Родины

#### 100 м. комплексное плавание - мальчики 97-98 г.р.

1 Руднев	Саша	1997 III	1.16,37	Ш	Родины
2 Асватуллин	Оскар	1997 III	1.16,75	Ш	Родины
3 Антипов	Данил	1997 III	1.19,78	Ш	Родины
4 Лавенек	Роман	1997 III	1.20,31	Ш	Родины
5 Анисимов	Иван	1997 III	1.22,17	Ш	Клейменов
6 Фёдоров	Вова	1997 2 юн.	1.24,68	1 юн.	Родины
7 Николаев	Глеб	1997 2 юн.	1.25,78	1 юн.	Родины
8 Демьянов	Алексей	1998 2 юн.	1.26,31	1 юн.	Родины
9 Воробьёв	Влад	1997 1 юн.	1.26,94	1 юн.	Родины
10 Глинский	Михаил	1997 1 юн.	1.27,25	1 юн.	Родины
11 Горчилов	Валентин	1998	1.28,32		Родины
12 Стародубец	Ярослав	1998 1юн.	1.28,71	1 юн.	Родины
13 Толстых	Арсений	1997 2 юн.	1.30,62	1 юн.	Родины
14 Малясов	Иван	1997 2 юн.	1.31,28	1 юн.	Родины
15 Бикмурзин	Ренат	1998	1.31,72	1 юн.	Родины
16 Бубнов	Женя	1997 2 юн.	1.32,28	1 юн.	Родины
17 Макаров	Алексей	1998 2 юн.	1.36,09	2 юн.	Родины
18 Корчагин	Артем	1997	1.40,06	2 юн.	Родины
19 Серов	Герман	1997 2 юн.	1.41,00	2 юн.	Родины
20 Петрухин	Денис	1998 2 юн.	1.43,18	2 юн.	Родины
21 Лапшаков	Алексей	1998 2 юн.	1.44,72	2 юн.	Родины
22 Малкаев	Юрий	1998	1.44,81	2 юн.	Родины

1

23	Мазлов	Кирилл	1998 2 юн.	1.45,12	2 юн.	Родины
24	Белозерский	Павел	1998 2 юн.	1.45,75	2 юн.	Родины
25	Игнатков	Саша	1998 2 юн.	1.51,44	2 юн.	Родины
26	Мухин	Артём	1998 2 юн.	1.53,50	2 юн.	Родины
27	Сыпачев	Влад	1998	1.56,07	2 юн.	Родины
28	Пехтерев	Саша	1998	2.05,41	2 юн.	Родины
29	Рожков	Дима	1998	2.06,91	2 юн.	Родины
в/к	Машаров	Андрей	1998	2.23,44	2 юн.	Родины
в/к	Максимов	Никита	1995 I	1.08,00	II	Клеймёнов
в/к	Плешков	Александр	1995 II	1.12,37	П	Клеймёнов
в/к	Глинский	Данил	1995	1.16,78	Ш	Клеймёнов
в/к	Водопьян	Алексей	1996	1.17,28	Ш	Клеймёнов
в/к	Молин	Роман	1996	1.19,28	Ш	Клеймёнов
в/к	Жилин	Роман	1995	1.23,52	Ш	Клеймёнов
д/к	Журавлев	Денис	1998	1.42,25	2 юн.	Шанин
д/к	Саломатин	Максим	1997			
д/к	Гальцов	Никита	1997			
д/к	Малыгин	Георгий	1998			
	Сверко	Максим	1998			

# 400 м. вольный стиль - девочки 1999 г.р. и мл.

1 Пономарёва	Полина	2000 1 юн.	7.21,94 Родины
2 Литвякова	Влада	1999 2 юн.	7.54,18 Родины
3 Анисимова	Аня	2001 2 юн.	8.06,85 Сигарёв
4 Буравлева	Арина	1999 2 юн.	8.52,01 Сигарёв
5 Антипова	Лера	1999 2 юн.	9.10,52 Сигарёв
6 Богонос	Аня	1999 2 юн.	9.37,38 Сигарёв
7 Ившина	Рита	1999 2 юн.	9.51,28 Сигарёв

## 400 м. вольный стиль - мальчики 1999 г.р. и мл.

1 Лаптев	Дима	1999 1 юн.	6.21,97 Родины
2 Нечепуренко	Алексей	1999 2 юн.	7.28,79 Сигарёв
3 Лукьянов	Вова	1999 2 юн.	7.33,55 Сигарёв
4 Аветисян	Грачья	1999 2 юн.	7.48,19 Сигарёв
5 Ковригин	Саша	1999 2 юн.	8.00,53 Сигарёв
6 Герасимов	Захар	1999 2 юн.	8.12,09 Сигарёв
7 Александров	Степан	1999 2 юн.	8.17,94 Сигарёв
8 Кулишев	Дима	1999 2 юн.	8.19,48 Сигарёв
9 Ганкин	Никита	1999 2 юн.	8.20,02 Сигарёв
10 Толстихин	Юра	1999 2 юн.	8.24,91 Родины
11 Дудоров	Дима	1999 2 юн.	8.30,41 Сигарёв
12 Безъязыков	Максим	1999 2 юн.	8.36,73 Сигарёв
13 Синяговский	Влад	2000 2 юн.	8.37,59 Сигарёв
14 Быков	Арсений	1999 2 юн.	8.55,55 Родины
15 Марьясов	Влад	1999 2 юн.	8.57,64 Сигарёв
16 Шевелев	Андрей	1999 2 юн.	9.05,62 Сигарёв

17 Краснов	Иван	1999 2 юн.	9.10,35 Сигарёв
18 Чупий	Алексей	2000 2 юн.	9.19,00 Сигарёв
19 Коршунов	Глеб	2000 2 юн.	9.19,68 Сигарёв
20 Немшилов	Алексей	1999 2 юн.	9.20,67 Сигарёв
21 Крамской	Алексей	2000 2 юн.	9.56,37 Сигарёв
22 Черепанов	Никита	1999 2 юн.	10.01,03 Сигарёв
23 Коровко	Артем	2000 3 юн.	10.31,83 Сигарёв
24 Смирнов	Матвей	1999 2 юн.	10.36,07 Сигарёв
25 Тумка	Всеволод	1999 2 юн.	10.40,35 Родины
26 Кясюнас	Кирилл	1999 2 юн.	10.45,18 Сигарёв
27 Буц	Артур	1999 3 юн.	11.52,18 Сигарёв
28 Иванов	Миша	1999 2 юн.	11.56,43 Сигарёв